
滋賀

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、弊社で使用する血液培養容器（容器番号：15）販売元（日本ベクトン・デ

ィッキンソン株式会社)より、原材料であるプラスチックボトルの供給に3ヶ月程度の

遅延が発生したため、通常時の50％程度に出荷調整される旨の連絡がございました。

　出荷調整期間中は、ご希望数をご準備することができない可能性がございますこと

から、取り急ぎご案内いたします。

  誠に突然のことであり、大変ご迷惑をおかけいたしますが、事情をご賢察の上、何

卒ご了承賜わりますようお願い申し上げます。

　なお、本件に関しましては、日本臨床微生物学会、日本感染症学会の両学会連名で

下記のサイトよりお知らせが掲載されておりますので、ご案内申し上げます。

　　一般社団法人日本臨床微生物学会：https://www.jscm.org/

　　一般社団法人日本感染症学会：https://www.kansensho.or.jp/

 謹白

■出荷調整

※今後の供給見込み及び出荷調整の解除時期につきましては、
 　詳細な情報が入り次第改めてご案内申し上げます。

■対象製品

■対象項目

※裏面にも案内がございますので、ご覧ください。

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

案内書 項目コード

2024年7月

Ｎｏ．2024-25

「BDバクテックTM血液培養ボトル」
出荷調整に関するご案内

記

２０２４年　７月　10日（　水　）より

7005
6B010

 嫌気性菌検査　 　（血液又は穿刺液）

掲載頁 統一コード

117
7014

6B010

118
6C010

 薬剤感受性検査　（血液又は穿刺液）

容器番号

15  血液培養容器（好気用）、血液培養容器（嫌気用）、血液培養容器（小児用）

容器名称

 培養同定　　　   　（血液又は穿刺液）

検査項目

117




